Číslo jednací: ZZSPK/5044/18
	ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU

	Zadavatel:
	Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace

	vedený:
	u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684

	Sídlo:
	Klatovská třída 2960/200i, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

	IČO:
	45333009

	Zastoupený:
	MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem

	NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

	Gáza, náplasti, obvazy, vata a další SZM pro ZZSPK 2018

	1. část – Gáza a netkaný textil

	Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do III. skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2016 o zadávání veřejných zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek


V rámci výše uvedené veřejné zakázky rozhoduji o výběru následujícího dodavatele
	Název:
	PANEP s. r. o.

	Sídlo:
	Brněnská 1246, 665 01 Rosice

	IČO:
	25550250



	Celková nabídková cena v Kč bez DPH:
	341 530,80


Seznam hodnocených nabídek:
	č.
	Název
	Sídlo
	IČO

	E2
	BATIST Medical a.s. 
	Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec
	28813936

	E3
	Perfect Distribution a.s 
	U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov
	47675934

	L1
	PANEP s. r. o.	
	Brněnská 1246, 665 01 Rosice
	25550250


Výsledek hodnocení nabídek:
	č.
	Celková nabídková cena (v Kč bez DPH)
	Hodnocení
	Pořadí

	E2
	353 618,80
	96,58%
	3

	E3
	344 035,20
	99,27%
	2

	L1
	341 530,80
	100,00%
	1


Odůvodnění rozhodnutí:
Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky, přičemž hodnocena byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. V rámci hodnocených nabídek předložil uvedený dodavatel nabídku s nejnižší nabídkovou cenou, a současně splnil všechny požadavky zadavatele.
Komise doporučila zadavateli, aby nabídku dodavatele vybral jako nejvhodnější a zadavatel se s tímto doporučením ztotožnil.
Poučení:
Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné.
[bookmark: _GoBack]V Plzni dne 6. 8. 2018
MUDr. Bc. Pavel Hrdlička
ředitel
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace
Stránka 1 z 1
